
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Государственное автономное 

профессиональное 

образовательное учреждение  
«АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ ТОРГОВО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ«АТЭТ») 

 

  

 

         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

Дəүлəт автоном һөнəри белем  

учреждениесе  
«ӘЛМӘТ СӘҮДӘ-ИКЪТИСАД 

ТЕХНИКУМЫ»  

 (ДАҺБУ «ӘСИТ») 

 

 

П Р И К А З                                                                             Б О Е Р Ы К  
 

от «29» августа 2023 г.                                                             № 133 
 

О зачислении в число обучающихся  

на 2023-2024 учебный год  
 

  

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г. N 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» и  

«Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения «Альметьевский торгово-

экономический техникум», на основании решения приемной комиссии  

от 29 августа 2023 года (протокол № 4) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число обучающихся 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения «Альметьевский торгово-экономический техникум» по 

программам подготовки специалистов среднего звена следующих лиц на 

места с полным возмещением затрат на обучение  
 

Специальность: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

(на базе основного общего образования)   группа 102А 

№ ФИО Средний балл 

1.  Хафизов Динар Эдуардович 3,85 

2.  Коненков Кирилл Валерьевич 3,84 

3.  Шаймуратова Эльвина Эмилевна 3,80 

4.  Квашнин Матвей Владимирович 3,80 

5.  Хасанова Рената Ильдаровна 3,80 

6.  Мурзаханов Амирхан Ильдарович 3,78 

7.  Хасаншин Ильнур Рустемович 3,75 

8.  Сафиханов Камиль Рустемович 3,75 

9.  Гайфуллина Илюза Рафисовна 3,75 
 




